
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я проєкт 
 
 

        травня 2025 року             м. Кривий Ріг                                                       №    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

   Про зміну адреси об’єкта  нерухомого  майна у разі об’єднання  об’єктів не-

рухомого майна за адресою: просп. Університетський, буд. 1, прим. * , * , *  
 

 

 

           Розглянувши   заяву   громадянки   *** від 09.05.2025 № * про зміну 

адреси об’єкта  нерухомого  майна у разі об’єднання об’єктів нерухомого майна 

за адресою: просп. Університетський, буд. 1, прим. * , * , * , що знаходяться у її 

приватній власності, та пакет документів до них, у тому числі копії: договорів 

купівлі-продажу нежитлових приміщень від * ВВТ № * , ВВТ № * , від * ВЕВ 

№ * , ВЕВ № * , від *  ВКА № *, ВКА № *  та витягів про реєстрацію прав 

власності на нерухоме майно від * № *, від *  № * , від *  № * , висновок  про 

можливість об’єднання нежитлових приміщень *, *, * на просп. Університет-

ському, буд. 1, технічний паспорт на нежитлове приміщення, вбудоване в 

перший поверх 4-поверхового житлового будинку, виготовлені комунальним 

підприємством «*» * * *  * та зареєстровані у Єдиній державній системі у сфері 

будівництва за № * ; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», законами України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» та «Про адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, рішенням Криворізької 

міської ради від 26.01.2024 № 2421 «Про перейменування об’єктів топоніміки 

м. Кривого Рогу та внесення змін до рішення міської ради від 24.12.2008 №2920 

«Про впорядкування назв мікрорайонів, майданів, площ, проспектів, бульварів, 

вулиць, провулків міста», рішенням Криворізької міської ради  від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

        1. Змінити адресу об’єкта нерухомого майна у разі об’єднання об’єктів не-

рухомого майна за адресою: просп. Університетський, буд. 1, прим. *, *, * : 

Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект Універси-

тетський, будинок № 1, приміщення * ,  загальною площею * м
2
. 

        2. Рекомендувати  громадянці  * * * * розмістити  стаціонарний аншлаг на 

об’єкті нерухомого майна. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань  

 

 

 

 



22 

2 

 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради        Василь СТАРОВОЙТ 

 оригіналом 

 

 

 

 

 


